
CAMARA MUNICIPAL
DE OURO PRETO

RESPONSABII.IDADE E COMPROMISSO: DE MÃOS DADAS COM O POVO

ATO N" 8812024

O Vereador José Geraldo Muniz, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no

exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear NATALI RODRIGUES DE FARIA para o ciugo comissionado de ASSESSOR
pOLÍTICO da Câmara Municipal de Ouro Preto, lotada no gabinete da Vereadora Lilian França

Albuquerque, em 20 (vinte) de setembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 19 de setembro de 2024.

Jo ldo M
ID

RH/CMOP

9 Proço Tirodentes, 4l ' Centro
Ouro Prelo -MG - CEP:35400'000

â (31) 355I -8500 @www.cmop.mg.9ov.br


